
 

Egz. Nr 1 

Zarządzenie Nr 71/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 5 sierpnia 2025 roku 

w sprawie: powołania Inspektora Ochrony Danych w Akademii Łomżyńskiej 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 1781) oraz § 10 ust. 6 pkt 2 w związku z § 11 ust. 1 Statutu Akademii 

Łomżyńskiej, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Pana Andrzeja Danielewskiego-Danielewicza do pełnienia funkcji Inspektora 

Ochrony Danych w Akademii Łomżyńskiej. 

§ 2 

Do zadań Inspektora Ochrony Danych, należy: 

1. Informowanie administratora oraz pracowników, którzy przetwarzają dane osobowe,  

o obowiązkach spoczywających na nich na mocy RODO oraz innych przepisów Unii  

i prawa krajowego i doradzanie im w tej sprawie; 

2. Monitorowanie przestrzegania przepisów RODO oraz innych przepisów Unii i prawa 

krajowego oraz polityk administratora w dziedzinie ochrony danych osobowych; 

3. Udzielanie na żądanie administratora zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych 

oraz monitorowanie ich wykonania; 

4. Współpraca i pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego  

w kwestiach związanych z przetwarzaniem danych osobowych; 

5. Pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla osób, których dane są przetwarzane  

w Akademii Łomżyńskiej; 

6. Organizowanie szkoleń personelu uczestniczącego w procesach przetwarzania danych 

osobowych; 

7. Prowadzenie rejestru czynności przetwarzania oraz rejestru wszystkich czynności 

kategorii przetwarzania; 

8. Informowanie administratora o przypadkach naruszenia bezpieczeństwa danych 

osobowych oraz udzielanie wsparcia administratorowi przy prowadzeniu postępowań 

wyjaśniających w przypadku podejrzenia naruszenia lub naruszenia bezpieczeństwa 

danych osobowych; 

9. Zarządzanie ryzykiem bezpieczeństwa danych osobowych; 

10. Nadzorowanie opracowania i aktualizowania przez jednostki organizacyjne 

dokumentacji ochrony danych osobowych. 

§ 3 



 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Rektora nr 31/15  

z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji. 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 71/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 5 sierpnia 2025 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


